
Zarządzenie nr 233/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 maja 2007r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych
w Gorzowie Wlkp., ul. Okrzei 42

Na podstawie art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ogłasza  się  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Budowlanych
w Gorzowie Wlkp., ul. Okrzei 42.

§  2.  Powołuje  się  komisję  do  spraw  wyboru  kandydata  na  stanowisko  dyrektora
Zespołu Szkół Budowlanych w Gorzowie Wlkp., ul. Okrzei 42 w składzie:
1. Przedstawiciele Miasta Gorzowa Wlkp.
    Stanisław Łazowski                                  -  przewodniczący
    Zbigniew Żbikowski                                 -  członek
    Adam Kozłowski                                    -  członek
2. Przedstawiciele  Kuratorium Oświaty 
    Alicja Gadawska                                 -  członek
    Ewa Krzyżanowska                                   -  członek
    Krystyna Wiśniewska                                -  członek
3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej
    Roman Busiel                                             -  członek
    Marzena Giejsztor                                      -  członek
4. Przedstawiciele Rady Rodziców
    Andrzej Andrzejczak                                  -  członek
    Elżbieta Przybyłek                                      -  członek
5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego
    Barbara Zajbert                                           -  członek 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


